

Rada Osiedla Strzelin „Zachód“

Petycja

Niżej podpisani, na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2014r., poz.1195.) mieszkańcy, przedsiębiorcy, petenci jak i pracownicy urzędów znajdujących się przy ulicy Bolka I Świdnickiego, zwracamy się do Pani Burmistrz o przeniesienie przejścia dla pieszych znajdującego się na ulicy Bolka I Świdnickiego przy posesji o nr 8.

Wniosek powyższy argumentujemy tym, iż lokalizacja tego przejścia dla pieszych jest bardzo niefortunna, zarówno ze względów bezpieczeństwa jak i braku miejsc parkingowych dla mieszkańców, petentów pobliskich urzędów i klientów.

Z uwagi na powyższe mając na uwadze interes społeczności zamieszkującej ten rejon miasta jak i przyjezdnych mieszkańców miasta Strzelina korzystających w dużej mierze z instytucji państwowych jakimi są m.in Urząd Skarbowy, Sąd Rejonowy, oraz Prokuratura Rejonowa zważywszy, iż w tym rejonie brak jest publicznych miejsc parkingowych proponujemy likwidację w/w przejścia dla pieszych, które swą lokalizacją powoduje ograniczenia postoju samochodów wzdłuż ulicy Bolka I Świdnickiego. Wspomnieć należy, że zapewnienie miejsc parkingowych w tym rejonie jest korzystne dla wszystkich petentów pobliskich urzędów i instytucji jak i klientów lokalnych przedsiębiorców. Poza tym szerokość ulicy Bolka I Świdnickiego dopuszcza bezproblemowe parkowanie pojazdów na jednej ze stron ulicy bez jakiegokolwiek zagrożenia dla ruchu kołowego na tej ulicy.

Jednocześnie w myśl Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie o czym stanowi § 127 ust 2 w/w rozporządzenia, usytuowanie przejść dla pieszych ustala się w projekcie organizacji ruchu drogi z uwzględnieniem potrzeb pieszych. Przejście dla pieszych umieszcza się:

- 1) w obrębie skrzyżowania
- 2) między skrzyżowaniami
- 3) w miejscu przecięcia samodzielniego ciągu pieszego z drogą

Wobec powyższego aby zaspokoić względy bezpieczeństwa, a także dbając o interesy osób mieszkających w okolicy jak i klientów proponujemy co następuje:

1. Przeniesienie lokalizacji przejścia dla pieszych bezpośrednio przy skrzyżowaniu ulic Bolka I Świdnickiego z ulicą Jana Kilińskiego.
2. Całkowita likwidacja tego przejścia dla pieszych, ze względu na znikome zainteresowanie przejściem przez ulicę w tym miejscu.
3. Przeniesienie lokalizacji przejścia dla pieszych bezpośrednio przy skrzyżowaniu ulic Bolka I Świdnickiego z ulicą Królowej Jadwigi od strony Urzędu Skarbowego.

Powyższe zostawiamy pod rozważę dla Pani Burmistrz. Jednocześnie wnosimy o pilne zajęcie się wnioskiem

z poważaniem

Mieczysław Kobyliński
Mieczysława Ryglińska

Organizatorki zbiórki podpisów pod petycją
Adres do korespondencji: ul. Bolka I Świdnickiego Strzelin 57-100

Strzelinie



Investycje

